Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 710/2024

ALTERA COMISSÃO DE CARÁTER CONSULTIVO

PARA FINS DE CONCESSÃO DE PATROCÍNIOS PELO

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

  O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com o artigo 6º da Lei Municipal nº 4322, de 24 de agosto de 2022, ALTERA a

comissão de caráter consultivo para fins de concessão de patrocínios pelo município, constituída pela

Portaria nº 1910/2023, de 04-10-2023, ficando substituído(as) os(as) servidor(as) Sr. ODACIR

TOLDI pela servidora Sra.  MICHELLE SOGARI, no cargo de Oficial de Gabinete, matrícula nº

22270-4/1, a contar de 12 de março de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 12 de março de 2024.

 Valdir Carlos Fabris

 Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico